



انقلاب چهل ساله را از تهدید نترسانید

نسل جوان گذشته کارهای مهمی انجام داد و نسل جوان کنونی نیز این امانت را پاسداری می‌کند و مسیر تحقق آرمان‌های انقلاب را ادامه خواهد داد. (رهبر معظم انقلاب) [صفحات ۲ و ۵ را بخوانید]

روسیه: آمریکا خروج ایران را از برجام تحریم نکند

در کشاکش لفاظی‌ها و اقدامات تحریک آمیز رئیس‌جمهور آمریکا علیه ایران، روسیه درباره خروج ایران از برجام به آمریکا هشدار داده و تأکید کرده که اصرار آمریکا برای بازنگری در برجام، خطرناک است. دولت دونالد ترامپ در تازه‌ترین اقدام خود قصد دارد سپاه پاسداران را در فهرست تروریسم قرار دهد و علیه آن تحریم‌هایی جدید اعمال کند. عباس عراقچی معاون وزیر امور خارجه روز گذشته در سفر به مسکو، با سرگئی ریابکوف معاون وزیر خارجه روسیه که نماینده روسیه در مذاکرات ایران در ۵+۱ بود، سه ساعت تمام مذاکره کرد. در شرایطی که لفاظی‌های دولت آمریکا علیه برجام تشدید شده و اقدامات آن علیه توافق هسته‌ای افزایش پیدا کرده، قرار است محمد جواد ظریف وزیر خارجه نیز هفته آینده به مسکو سفر کند [صفحه ۱۵]

تهدید ایران بی‌فایده و مضر است

سیاست

سردار جعفری: یک تحلیلگر امریکا می‌گوید «باید ایده‌پردازی بودن را فراموش کنیم». این بزرگ‌ترین دستاورد انقلاب اسلامی است که بعد از گذشت ۴۰ سال دشمنان و بیگانگان بر مجد و عظمت انقلاب جوی مردم ایران اسلامی است که هر سال انقلاب افسر می‌کنند و این به نوعی اقرار به ابرقدرت بودن جمهوری اسلامی و انقلاب اسلامی است [صفحه ۵]

آخرین جشنواره فیلم دولت یازدهم از منافقین ترسید!

فرهنگ

رسوایی دو تابعیتی‌های جشنواره فیلم فجر جنجالی شد صفحه ۱۶

رونمایی از تقریب رهبر انقلاب بر ۴ کتاب حوزه دفاع مقدس

فرهنگ

در مراسم ششمین پاسداشت ادبیات جهاد و مقاومت صورت گرفت صفحه ۶

حشد الشعبی کنترل مرز عراق با سوریه را به دست می‌گیرد

مشاور امنیت ملی عراق اعلام کرد که کنترل مرز عراق با سوریه را نیروهای حشدالشعبی بر عهده خواهند گرفت. به گزارش ایسنا، فالح فیاض در مصاحبه با شبکه خبری المیادین گفت: «حشدالشعبی (سیخ مردمی عراق) با دیگر نیروهای عراقی کنترل مرزهای سوریه به عراق را بعد از آزادسازی شهر تل عفر در دست خواهد گرفت.» وی درباره جزئیات عملیات موصل گفت: «نیروهای عراقی جاده موصل بین ورقه را بسته‌اند و تحرکات داعش در این منطقه سخت شده است. تصمیم‌گیری در میدان تنها در دست نیروهای مسلح و دولت عراق است نه امریکا.» فیاض تأکید کرد: «داعش گروهی شکست خورده است و حیدر العبادی، نخست‌وزیر عراق احتمالاً بزودی آغاز عملیات را در غرب موصل اعلام خواهد کرد. چیزی چیزی اکنون مانع ورود حشدالشعبی به تل عفر نمی‌شود و ما پیش‌بینی می‌کنیم که به زودی و در چند ماه دیگر عملیات موصل به پایان برسد.» وی گفت: «حشدالشعبی یک نهاد ملی عراقی است و هر گونه تلاشی برای خنده‌دار کردن این گروه با هدف کارشکنی در پیروزی عراق بر تروریسم صورت می‌گیرد. حشدالشعبی تجربه موفقی در برابر کسانی است که می‌خواهند خاک ما را مصادره کنند و کرامت‌مان را زیر پا بگذارند.»

شرایط بحرانی پناجویان در استرالیا

سازمان حامی حقوق پناجویان، در نامه‌ای به نخست‌وزیر استرالیا، خواستار انتقال فوری پناجویان از جزیره‌های مانوس و تاوورو به خاک این کشور شدند. به گزارش بی‌بی‌سی، این نامه پس از کشمکش‌های اخیر آمریکا و استرالیا صورت گرفته است. حدود یک هفته قبل «دونالد ترامپ» گفت وگویی تلغنی پر حاشیه‌ای با «مالکوم ترنبول» نخست‌وزیر استرالیا پیرامون پناجویان داشت. ترامپ بر سر اصرار ترنبول به اجرای توافقی که در دولت قبلی واشنگتن بر سر انتقال هزار و ۲۵۰ پناهنده به آمریکا بسته شده، حساسی عصبانی شده و گویشی تلغنی را به روی طرف استرالیایی قطع کرده است! ترامپ همچنین در یکی از پیام‌های توییتی معروفش گفت: «باورتان می‌شود؟ دولت «اوباما» قبول کرده که هزاران مهاجر غیرقانونی را از استرالیا تحویل بگیرد. آخر چرا؟ این توافقی احمقانه را بررسی خواهیم کرد. خوان منندز، گزارشگر سازمان ملل متحد در تازه‌ترین گزارش خود، دولت استرالیا را متهم کرده است که در رفتار با پناجویان از جمله کودکان، قوانین بین‌المللی را در زمینه شکنجه و رفتار انسانی با پناجویان نقض کرده است.

مواقت رهبر انقلاب با عفو و تخفیف مجازات تعدادی از محکومان

رهبری، آیت‌الله آملی لاریجانی رئیس قوه قضائیه به مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی طمی نامه‌ای به رهبر معظم انقلاب اسلامی پیشنهاد عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات ۶۳۱ نفر از محکومان را که در کمیسیون مربوط واجد انقلاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح و تعزیرات حکومتی موافقت کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم

آشتی ملت و فعالان فتنه جز با توبه آنها ممکن نیست

دشمن؟ باقری هدف ترند آشتی ملی را تبدیل فتنه‌گر مجرم به مصلح مدعی خواند و اظهار داشت: اگر مدعیان آشتی ملی در ادعای خود صادق هستند، با درآوردن لباس فتنه‌گری و با پوشیدن احرام ولایت، همراه همه مردم ایران در روز ۲۲ بهمن با سردادن شعار مرگ بر امریکا، یک صدا عدم اعتماد به دشمن، عدم سازش با استکبار و عدم اتکا به بیگانگان را فریاد بزنند. معاون دبیر سابق شورای عالی امنیت ملی با اشاره به اینکه جریان‌هایی که طرح آشتی ملی را مطرح می‌کنند، نمی‌خواهند حول اجتماع ملت در پایداری به آرمان‌های امام خمینی (ره) و ارزش‌های انقلاب اسلامی گرد آیند، بلکه انتظار دارند دیگران حول گفتمان اعتماد به دشمن، سازش با استکبار و عدم اتکا به بیگانگان مجتمع شوند، گفت: ملت ایران با کسانی که درصدد بسترسازی برای نفوذ دشمن در کشور، تلوژیزه کردن وابستگی به بیگانگان و تحقیر ملت عزیز ایران در برابر اجانب هستند، سر آشتی ندارند. باقری افزود: ملت ایران هیچ‌گاه روی سازش با دشمنان ایران اسلامی و تسلیم در برابر معاندان انقلاب اسلامی با هیچ‌کس آشتی نخواهند کرد.

راهپیمایی ۲۲ بهمن از مهم‌ترین نمادهای سرمایه اجتماعی مردم ایران

در کمین منافع ملی، تمامیت ارضی و استقلال ایران اسلامی هستند، وحدت ملی و انسجام تمام نیروهای انقلاب برای مقابله با تهدیدات دشمنان یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر است و از آنجا که هیچ تهدیدی بالاتر از «انقلاب‌زدایی و کمرنگ کردن ارزش‌های انقلاب» نیست و دشمنان ملت ایران به خوبی واقفند که امنیت ثبات و پیشرفت این خاک، پیش و بیش از هر چیز زاینده نگاه انقلابی، روحیه انقلابی و عمل انقلابی است. باید همگان با هر اقدامی که موجب تضعیف روحیه انقلابی و بی‌اعتقادی و بی‌اعتمادی به ارزش‌های انقلاب می‌شود، به شدت مقابله کنیم. و ضمن برخورد قاطع با کجروی‌ها و مفاسد، از روحیه و عمل انقلابی ترویج و تجلیل نماییم. در ادامه این بیانیه آمده است: مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه، یکی از مهم‌ترین نمادهای سرمایه اجتماعی، عزت‌خواهی و کرامت‌جویی مردم عزیز ایران اسلامی است که هر سال پرشکوهِ تر و دشمن‌شکن‌تر از سال قبل برگزار می‌شود. حضور در این مراسم، نه به عنوان یک وظیفه سیاسی بلکه به عنوان حرکتی عقلائی، نشانگر لوح بلوغ اجتماعی و سیاسی ایرانیان غیور پس از گذشت ۳۸ سال از پیروزی انقلابی است که با توحید کلمه و کلمه توحید به دست آمده است. همگان باید به یاد داشته باشند که اسلامیت، ولایت و وحدت احاد مردم از قالب امت اسلامی سه رکن ایجادکننده انقلاب اسلامی بوده و بقای انقلاب نیز بر همین اساس و متکی بر صیانت از آنهاست. انتظار می‌رود راهپیمایی امسال نیز با توجه به شرایط منطقه‌ای و جهانی، باشکوه‌تر از همیشه بیامی محکم و قاطع برای کسانی باشد که تحریکات تروریست‌های تکفیری- صهیونیستی در منطقه و ماجراجویی‌های غرب، آنان را نسبت به امنیت و آزادیگی ایران سرافراز به طمع نداخته است.

۴ هزار کارمند دیگر قربانی اردوگان شدند

نان زن و بچه شمار زیاد دیگری از کارمندان دولت در ترکیه بار دیگر به بهانه طرفداری از کودتا بریده شد تا مجموع افسرادی که تحت این عنوان تحت فرایند تصفیه ادارات از مخالفان دولت رئیس‌جمهور ترکیه در فرمانی جدید ۴ هزار و ۴۶۴ کارمند به گزارش صدای آلمان رجب طیب اردوگان، دولت را اخراج کرد، اخراجی‌هایش از همه در آموزش و پرورش بوده‌اند. بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ نفر از قربانیان این فرمان کارمند استخدام وزارت آموزش و پرورش بودند که ادعا شده با سازمان‌های تروریستی (سازمان گولن) مرتبط هستند و بیشتر این اخراجی‌ها معلم بوده‌اند. ۳۳۰ کارمند و استاد دانشگاه نیز در میان موج جدید اخراج‌شده‌ها هستند. در میان اساتید نام کسانی دیده می‌شود که سال گذشته بیانیه‌ای را در اعتراض به عملیات نظامی ارتش علیه شبه‌نظامیان کرد در جنوب شرقی ترکیه امضا کرده بودند. اردوگان پیش از تهدید کرده بود دانشگاهیان هزینه این «حیات» خود را خواهند پرداخت. کارشناسان کامپیوتر، منشی‌های دادگاه، اعضای کمیسیون‌های انتخاباتی، کارکنان فرستنده دولتی TRT و افسران پلیس نیز از این فرمان جدید که در ساعات پایانی روز سه‌شنبه (۷ فوریه) / ۱۹ بهمن) صادر شد، بی‌نصیب نمانده‌اند. ترکیه تا بدین جایش از ۱۲۵ هزار کارمند را اخراج یا تعلیق کرده است. همچنین به طور رسمی بیش از ۴۰ هزار تن به اتهام دست‌داشتن در کودتای نافرجام ژوئیه سال گذشته بازداشت شده‌اند.

آگهی مزایده املاک مازاد بانک کشاورزی استان ایلام (شماره آگهی ۹۵/۵)

مدیریت بانک کشاورزی استان ایلام

رجوع شود به صفحه ۴

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان تلفنی آگهی می‌پذیرد

۸۸۴۹۸۴۷۳

